

Green Cleaning Supplies vs. Brand Name Products

Category	Product	EWG Grade	Amazon Rating	Unit Price	Annual Usage	Total Cost
General Cleaning Wipes	Green Shield Organic Biodegradable Surface Wipes	A	4.0/5	\$0.16/wipe	100 wipes	\$16.17
	Brand Name Multi-Surface Wipes	F		\$0.16/wipe	100 wipes	\$15.72
General Purpose Cleaner	Eco-Me Scrub Cleanser, Emily	A	5.0/5	\$0.38/oz.	64 oz.	\$24.47
	Brand Name Scrub	F		\$0.10/oz.	64 oz.	\$6.52
Dishwashing Soap	Better Life Dish It Out, Clary Sage & Citrus	A	4.0/5	\$0.51/oz.	64 oz.	\$32.93
	Brand Name Antibacterial Dishwashing Liquid	F		\$0.41/oz.	64 oz.	\$26.38
Dishwashing Pods	Seventh Generation Automatic Dishwasher Concentrated Pacs	A	4.1/5	\$0.35/pod	250 pods	\$87.67
	Brand Name Dishwasher Pods	F		\$0.29/pod	250 pods	\$72.86
Rinse Aid	Ecover Rinse Aid	A	4.1/5	\$0.41/oz.	64 oz.	\$25.97
	Brand Name Rinse Agent	F		\$0.59/oz.	64 oz.	\$37.82
Laundry Pods	Seventh Generation Natural Laundry Detergent Packs, Free & Clear	A	4.1/5	\$0.30/pod	250 pods	\$74.95
	Brand Name Laundry Detergent Pods	F		\$0.25/pod	250 pods	\$62.40
Bathroom Cleaner	Green Shield Organic Bathroom Cleaner, Fresh	A	4.0/5	\$0.12/oz.	192 oz.	\$22.14
	Brand Name Disinfecting Bathroom Cleaner	F		\$0.17/oz.	192 oz.	\$32.80
Toilet Bowl Cleaner	Seventh Generation Natural Toilet Bowl Cleaner	A	4.2/5	\$0.11/oz.	128 oz.	\$14.35
	Brand Name Toilet Bowl Cleaner	F		\$0.08/oz.	128 oz.	\$10.51
Mold & Mildew Remover	Concrobium Mold Control	A	3.8/5	\$0.28/oz.	64 oz.	\$17.92
	Brand Name Mold & Mildew Remover	F		\$0.46/oz.	64 oz.	\$29.20
Glass Cleaner	Green Shield Organic Glass Cleaner	A	2.8/5	\$0.12/oz.	128 oz.	\$15.56
	Brand Name Glass Cleaner	D		\$0.30/oz.	128 oz.	\$37.80